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Informacja o naborze do Stypendium Twórczego Miasta Rzeszowa na okres
realizacji projektów 01.07.2026 - 31.12.2026

Stypendium Tworcze Miasta Rzeszowa 2026

1  kwietnia  br.  rozpoczynamy  nabór  wniosków do  programu stypendialnego  z  zakresu
twórczości  artystycznej  pn.  Stypendium  Twórcze  Miasta  Rzeszowa,  dla  projektów
stypendialnych  planowanych  do  realizacji  w  okresie  od  1  lipca  do  31  grudnia  2026  r.

Wnioski stypendialne należy składać od 1 do 30 kwietnia 2026 r.

Stypendium może być przyznane na okres od 3 do 6 miesięcy.

Miesięczna wysokość stypendium wyniesie 4 000,00 zł brutto.

 

Stypendium  przysługuje  osobom  zajmującym  się  twórczością  artystyczną  lub
upowszechnianiem  kultury  i  jest  przeznaczone  na  realizację  projektu  stypendialnego
mającego  charakter  twórczy,  artystyczny  lub  przedstawiający  autorską  koncepcję
w  zakresie:

1) twórczości artystycznej w dziedzinie:

muzyka,
sztuki wizualne i performatywne np. malarstwo, rzeźba, rysunek, grafika, fotografia,
literatura,
teatr,
taniec,
film,
twórczość ludowa,

2) upowszechniania kultury w dziedzinie:

animacja i edukacja kulturalna,
zarządzanie kulturą i wspieranie rozwoju kadr kultury.

 

O stypendium może ubiegać się kandydat, który:

1)  w dniu zakończenia naboru wniosków o przyznanie stypendium ukończył 26 rok życia,

2)  posiada obywatelstwo polskie,

3)  prowadzi działalność z zakresu twórczości artystycznej lub upowszechniania kultury na terenie
Rzeszowa,

4)  będzie realizował projekt stypendialny w Rzeszowie, którego efekty zostaną zaprezentowane
mieszkańcom.

 

Stypendium nie może zostać przyznane:
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1)  osobie pozostającej w stosunku pracy z Urzędem Miasta Rzeszowa,

2)  na przygotowanie pracy na stopień naukowy,

3)  na dofinansowanie nauki lub podnoszenie kwalifikacji zawodowych,

4)  na zakup wyposażenia, urządzeń lub środków trwałych, o przewidywanym okresie użyteczności
dłuższym niż rok oraz kompletnych i zdatnych do użytku, których wartość przekracza 1 000 zł (nowy
zapis wprowadzony uchwałą zmieniającą z dn. 01.07.2025 r.),

5)  na realizację projektu, na który zostało przyznane dofinansowanie z innych źródeł publicznych.

 

Przygotowanie i składanie wniosku:

 

Wniosek stypendialny należy uzupełnić elektronicznie zgodnie z poniższym:

w serwisie do obsługi stypendiów z zakresu twórczości artystycznej e-stypendia Miasta Rzeszowa
należy przygotować i wysłać wniosek (nowy wzór wniosku wprowadzony został uchwałą zmieniającą
z dn. 01.07.2025 r.): 

zarejestruj się w systemie,
zaloguj się i uzupełnij wniosek (formularz dostępny w dniach naboru),
dołącz w systemie wymagane załączniki:

portfolio dokumentujące dotychczasowy dorobek artystyczny (publikacje, zdjęcia, filmy
itp.),
rekomendacje projektu stypendialnego - sporządzone na wzorze do pobrania w zakładce
Dokumenty do pobrania

sprawdź poprawność pól,
wygeneruj wniosek z sumą kontrolną,
wyślij wniosek w systemie,
wygenerowany  wniosek  z  sumą kontrolną  zapisz  lub  wydrukuj  (w zależności  od  sposobu
podpisywania).

 

Wniosek  stypendialny  wraz  z  wymaganymi  załącznikami  (portfolio  oraz  rekomendacje)
należy złożyć w terminie od 1 do 30 kwietnia 2026 roku w Urzędzie Miasta Rzeszowa
(decyduje data wpływu wniosku do Urzędu) w jeden z poniższych sposobów:

złożyć podpisany odręcznie w punkcie kancelaryjnym Urzędu Miasta Rzeszowa,
Rynek 12, 35-064 Rzeszów (parter, pok. nr 01),
lub przesłać podpisany elektronicznie (podpisem kwalifikowanym bądź profilem zaufanym) do
Urzędu Miasta Rzeszowa na adres e-Doręczeń:

AE:PL-60020-53588-GCHSH-14

 

Najczęściej stosowaną, bezpłatną metodą jest podpisanie dokumentu elektronicznego podpisem

https://stypendia.erzeszow.pl/public/pl/11-konto.html
https://stypendia.erzeszow.pl/public/pl/11-konto.html
https://stypendia.erzeszow.pl/public/pl/14-dokumenty-do-pobrania.html
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zaufanym:

https://www.gov.pl/web/gov/podpisz-dokument-elektronicznie-wykorzystaj-podpis-zaufany

 

Więcej informacji o Stypendium Twórczym Miasta Rzeszowa, w tym kryteria opiniowania
wniosków przez Komisję Stypendialną oraz wytyczne do przygotowywania wniosków
stypendialnych:

Opis Stypendium Twórczego Miasta Rzeszowa

 

Szczegółowe informacje zawarte są w uchwałach i zarządzeniu – do pobrania w zakładce Dokumenty
do pobrania, w tym:

szczegółowe warunki, tryb przyznawania i wysokość Stypendium Twórczego Miasta Rzeszowa
określone w Uchwale Nr XII/151/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 września 2024 r.
w sprawie określenia szczegółowych warunków, trybu przyznawania i wysokości Stypendium
Twórczego Miasta Rzeszowa (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 4531 z późn. zm.);
wzór obowiązującego wniosku stypendialnego oraz zmiany ww. uchwały zawarte w Uchwale
Nr XXVIII/496/2025 Rady Miasta  Rzeszowa z  dnia  1  lipca  2025 r.  w sprawie  określenia
szczegółowych warunków,  trybu przyznawania  i  wysokości  Stypendium Twórczego Miasta
Rzeszowa (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2025 r. poz. 3005),
wzór umowy stypendialnej oraz sprawozdania z realizacji projektu stypendialnego zawarte są
w załącznikach do Zarządzenia Nr 735/2025 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 3 września
2025  r.  w  sprawie  wprowadzenia  wzoru  rekomendacji  projektu  stypendialnego,  umowy
stypendialnej oraz sprawozdania z realizacji projektu stypendialnego w ramach Stypendium
Twórczego Miasta Rzeszowa.
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